ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE
UNIDOS POR UM NOVO ORIENTE MELHOR

CNPJ: 07.551.237/0001-00

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃO

TOMADA DE PREÇOS 001 /2020 - CMNO

-
.~i-=~~7-

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA NO
PLANEJAMENTO, ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DOS PROCEDIMENTOS DE
CONTRATAÇÃO JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE-CE.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE. no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências
do procedimento de licitação, vem adjudicar e homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preços para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da licitante abaixo:

Empresa: E FRANKLIN DE VITERBO CONTABILIDADE
CNP J: 14.866.182/0001 - 92
Endereço: Rua Inácio Pontes, no 55 Andar 01, Centro, CEP: 62.360-000 - lbiapina -
Estado do Ceará.

-
ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNI O.

QUANT. VALOR VALOR TOTAl
TOTAL MENSAL

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA
NO PLANEJAMENTO, ORIENTAÇÃO E

01 ACOMPANHAMENTO DOS Mês 10 R$ 5.700,00 R$ 57.000,00
PROCEDIMENTOS DE CONTRATAÇÃO
JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO
ORIENTE-CE.

VALOR TOTAL EM R$ R$ 57.000,00

Valor Total da Licitação: R$ 57.000,00 (Cinquenta e Sete Mil Reais). Encaminhe-se o
processo para providências relativas à emissão de Notas de Empenhos e elaboração

de Contratos.

Novo Oriente/CE, 28 de Fevereiro de 2020.

b;ÍtÍe_,.t~ 1ÚkL,; ~ $a.t.vzo..
Antonio Vilani Bernardes Sousa

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE

Anton\a V\lani Bema~·des Sousa
CPF· 757.105.01;.-87

PRESIDENTE.DA CÁMARJ\ MUNICIPAL
DE NOVO ORIENiE

TRAVESSA FRANCISCO FREITAS, 01- CENTRO- NOVO ORIENTE- CEP: 63.740-000- CEARÁ
TELEFONE: (88) 3629-1122

..